ПРОТОКОЛ № 2/13
собрания членов правления  дома 425 по адресу: г. Стрежевой, 4 мкр. д. 425.

г. Стрежевой                                                                                                                «10» июня  2013г.
4а мкр., д.425

Повестка дня:

1.Выборы председателя правления Товарищества собственников жилья «Дом № 425»
сроком на 2 (два) года.

Общее собрание членов правления ТСЖ «Дом № 425» проводится по адресу:  г. Стрежевой,  4а
мкр., д. 425.

               Присутствуют все члены правления:

      - Митякин Владимир Николаевич (собственник кв.60);
      - Васильева Надежда Яковлевна (собственник кв.34);

   - Боярова Анна Васильевна (собственник кв. 73)

Согласно Жилищному Кодексу РФ общее собрание членов правления ТСЖ «Дом № 425»
правомочно принимать  решения по повестке дня.

Поступило предложение выбрать председателя правления сроком на 2 (два) года Боярову Анну
Васильевну.

Принято решение: Единогласно, избрать  председателем правления сроком на 2 (два) года

Боярову Анну Васильевну.

Подписи:

В.Н. Митякин

Н.Я. Васильева

А.В. Боярова